广州市九芯电子科技有限公司 NVD系列语音芯片
GUANGZHOU NINE CHIP ELECTRON TECHNOLOGY CO,. LTD.
1
NVD 系列语音芯片
（NV020D/NV040D/NV080D/NV170D/NV340D/NV340DW）
数
据
手

24
9 封装及引脚配置
10 命名规则
N V XXX D
N 品牌代码
V 代表语音系列
040 代表 40 秒
080 代表 80 秒
170 代表 170 秒
340 代表 340 秒
广州市九芯电子科技有限公司 NVD系列语音芯片
GUANGZHOU NINE CHIP ELECTRON TECHNOLOGY CO,. LTD.
25
D 代表芯片系列
11 技术支持联系信息
广州九芯电子科技有限公司
公司地址：广州市天河区广棠西路 8号 F栋 3楼
业务电话： 020-32037227
业务传真：020-32037227
技术 QQ：3007975641
产品主页：www.vic18.com
免责声明
本公司有能保留任何时候在不事先声明的情况下对相关文档的修改权力。